


program finální Sosnění 2015 jaro.xlsx

zahájení trvání (min.)
9:00 0:30 rozprava se soutěžícími
9:30 0:15 1. skupina – trénink
9:45 0:15 2. skupina – trénink

10:00 0:15 3. skupina – trénink
10:15 0:10 formule F3 – trénink
10:25 0:15 4. skupina - trénink
10:40 0:15 5. skupina – trénink
10:55 0:05 Pauza 5 minut
11:00 0:15 1. skupina – 2. trénink
11:15 0:15 2. skupina – 2. trénink
11:30 0:15 3. skupina – 2. Trénink
11:45 0:10 formule F3 - 2. trénink
11:55 0:15 4. skupina – 2. trénink
12:10 0:15 5. skupina – 2. trénink
12:25 0:35 PŘESTÁVKA 
13:00 0:15 rozprava se soutěžícími
13:15 0:15 1. skupina – 1. měřená jízda pravidelnosti
13:30 0:15 2. skupina – měřená jízda  - pevný start
13:45 0:15 3. skupina – měřená jízda - pevný start
14:00 0:05 Pauza 5 minut
14:05 0:15 4. skupina – měřená jízda - pevný start
14:20 0:15 5. skupina – měřená jízda - pevný start
14:35 0:15 1. skupina – 2. měřená jízda pravidelnosti
14:50 0:20 závod kategorie ENTHUSIAST  – pevný start
15:10 0:20 závod kategorie RACE – pevný start
15:30 0:20 závod kategorie SPORT - pevný start
15:50 0:20 závod kategorie ULTIMATE  – pevný start
16:10 0:20 měřená jízda se startem „a la Le Mans“
16:30 0:20 měřená jízda se startem „a la Le Mans“
17:15 vyhlášení výsledků dne
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skupina st. Číslo značka typ jméno příjmení
1 15 Alfa Romeo Alfetta 2000 GTV Petr Říha
1 25 Fiat 124 spider Dušan Klein
1 29 MG B GT Vojtěch Broukal
1 34 Austin Rover Mini Aneta Prokopcová
1 37 Škoda 120 S Petr Utratil
1 42 Chevrolet Nova Ladislav Krupka
1 44 MG B GT Pavlína Strnadová
1 62 Škoda 105 L Barbora Bucharová
1 64 Maserati Khamsin Thomas Rölle
1 153 MG Midget Arkley Pavlína Kroužková
2 3 Porsche 924 Miloš Vácha
2 5 Opel Monza Jiří Hlaváček
2 9 Trabant 601 Vlastimil Koperdák
2 16 BMW 1602 Ondřej Zdražil
2 22 BMC Morris Cooper Anna Chmelařová
2 26 Austin Mini Adam Brousek 
2 27 Škoda 1000 MB Zdeněk Buchar ml.
2 30 Fiat X1/9 Ivan Hurník
2 41 Simca 1200 S Jan Voříšek
2 48 BMW 1600 Ti Roman Beneš
2 67 Trabant 601 S Jaromír Bečka
2 78 BMC Mini Jiljí Chmelař
3 8 MG B GTS Tomáš Strnad
3 12 Austin Rover Mini Jiří Zdražil
3 23 Ford Escort cabrio ALD Jan Bradna
3 38 Austin Rover Mini Leoš Prokopec
3 43 Austin Mini David Brousek
3 46 Ford Capri Otakar Krupka
3 50 MG B V8 Pavel Jiříček
3 60 BMW e21 Marcel Thomas
3 61 MG B V8 Tomáš Kuška
3 63 Porsche 924 Jaromír Hausner
3 71 Austin Mini 1275 GT Kamil Grygar
3 200 BMW 325i E30 Martin Kot
4 1 Škoda Rapid Jaromír Šimonek
4 2 Škoda Rapid David Kubeček
4 4 Škoda 105 L Petr Buchar
4 11 Škoda 1000 MB Leoš Hradil
4 31 Škoda Rapid Petr Havel
4 36 Škoda 130 RS Vladimír Rychlovský
4 40 Škoda Rapid RH 1300 Luboš Krameš
4 45 Škoda Rapid 130 Jan Švestka
4 59 Škoda 120 S Jiří Bistiak
4 65 Škoda 100 Jarda Pešan st.
4 84 Škoda 110 R Jarda Pešan ml.
4 91 Škoda 110 R Tomáš Juhaňák
4 124 Fiat 124 Michal Kopecký 
5 6 Austin Mini Petr Brousek
5 19 Jaguar XJ6 Michal Štangl
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5 35 Ford Escort MK 2 Ondřej Pavliš
5 49 Škoda 120 S Bořek Kučera
5 55 Renault R5 GT turbo Jaromír Šostok
5 74 Citroen SM Hans Joswig
5 241 Ford Escort 1600 Pavel Maier
5 273 Ford Escort 2000 RS Oldřich Rus
5 302 Škoda 130RS Jan Reiss
7 77 Škoda Mtx 1-01 Tomáš Pavlík



Výsledky oficiální - souhrn.xls
pořadí závod st.cislo

1. místo Jízda pravidelnosti 42
2. místo Jízda pravidelnosti 15
3. místo Jízda pravidelnosti 44

1. místo 2. skupina 78
2. místo 2. skupina 5
3. místo 2. skupina 16

1. místo 3. skupina 46
2. místo 3. skupina 63
3. místo 3. skupina 200

2. místo 4. skupina 84
3. místo 4. skupina 65
1. místo 4. skupina 11

2. místo 5. skupina 40
3. místo 5. skupina 241
1. místo 5. skupina 302

1. místo skupina ENTHUSIAST 61
3. místo skupina ENTHUSIAST 22
2. místo skupina ENTHUSIAST 3

1. místo skupina RACE 16
2. místo skupina RACE 5
3. místo skupina RACE 43

1. místo skupina SPORT 36
2. místo skupina SPORT 59
3. místo skupina SPORT 74

1. místo skupina ULTIMATE 35
2. místo skupina ULTIMATE 11
3. místo skupina ULTIMATE 124

1. místo klubový závod „a la Le Mans“ 35
2. místo klubový závod „a la Le Mans“ 71
3. místo klubový závod „a la Le Mans“ 200
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 15 10:40:37,15  
2 15 10:41:50,10 00:01:12,95  
3 15 10:43:01,93 00:01:11,83  
4 15 10:44:08,85 00:01:06,92  
5 15 10:45:14,85 00:01:06,00  
6 15 10:46:27,18 00:01:12,33  
7 15 10:47:35,28 00:01:08,10  
8 15 10:48:47,28 00:01:12,00  
9 15 10:49:53,90 00:01:06,62  

10 15 10:51:05,98 00:01:12,08  
11 15 10:52:14,15 00:01:08,17 00:01:06,00 5

1 29 10:40:38,59  
2 29 10:41:57,76 00:01:19,17  
3 29 10:43:15,48 00:01:17,72  
4 29 10:44:34,78 00:01:19,30  
5 29 10:45:50,40 00:01:15,62  
6 29 10:47:14,14 00:01:23,74  
7 29 10:48:32,31 00:01:18,17  
8 29 10:49:48,48 00:01:16,17  

10 29 10:51:08,37 00:01:19,89  
11 29 10:52:24,46 00:01:16,09 00:01:15,62 5

1 34 10:41:17,60  
2 34 10:42:38,48 00:01:20,88  
3 34 10:43:54,62 00:01:16,14  
4 34 10:45:08,57 00:01:13,95  
5 34 10:46:20,20 00:01:11,63  
6 34 10:47:34,12 00:01:13,92  
7 34 10:48:47,04 00:01:12,92  
9 34 10:50:00,93 00:01:13,89  

10 34 10:51:13,32 00:01:12,39  
11 34 10:52:25,23 00:01:11,91 00:01:11,63 5

3 37 10:43:23,85  
4 37 10:44:39,78 00:01:15,93  
5 37 10:46:06,46 00:01:26,68  
6 37 10:47:14,34 00:01:07,88  
7 37 10:48:28,28 00:01:13,94  
8 37 10:49:42,26 00:01:13,98  
9 37 10:50:56,29 00:01:14,03  

10 37 10:52:10,39 00:01:14,10  
11 37 10:53:22,70 00:01:12,31 00:01:07,88 6

1 42 10:41:32,93  
3 42 10:43:04,75 00:01:31,82  
4 42 10:44:36,04 00:01:31,29  
5 42 10:46:05,79 00:01:29,75  
7 42 10:47:36,10 00:01:30,31  
8 42 10:49:05,82 00:01:29,72  
9 42 10:50:33,81 00:01:27,99  

10 42 10:52:03,21 00:01:29,40  
11 42 10:53:33,26 00:01:30,05 00:01:27,99 9
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1 44 10:41:24,96  
2 44 10:42:43,15 00:01:18,19  
3 44 10:44:00,28 00:01:17,13  
4 44 10:45:13,34 00:01:13,06  
5 44 10:46:26,57 00:01:13,23  
7 44 10:47:40,21 00:01:13,64  
8 44 10:48:51,40 00:01:11,19  
9 44 10:50:01,73 00:01:10,33  

10 44 10:51:16,43 00:01:14,70  
11 44 10:52:27,79 00:01:11,36 00:01:10,33 9

1 62 10:40:48,62  
2 62 10:42:04,21 00:01:15,59  
3 62 10:43:19,12 00:01:14,91  
4 62 10:44:37,15 00:01:18,03  
5 62 10:45:53,04 00:01:15,89  
6 62 10:47:08,26 00:01:15,22  
7 62 10:48:25,28 00:01:17,02  
8 62 10:49:41,23 00:01:15,95  
9 62 10:50:54,59 00:01:13,36  

10 62 10:52:08,42 00:01:13,83  
11 62 10:53:20,92 00:01:12,50 00:01:12,50 11

3 64 10:43:07,85  
4 64 10:44:23,45 00:01:15,60  
5 64 10:45:32,70 00:01:09,25  
6 64 10:46:39,85 00:01:07,15  
7 64 10:47:45,18 00:01:05,33  
8 64 10:48:54,70 00:01:09,52  
9 64 10:50:02,78 00:01:08,08  

10 64 10:51:17,17 00:01:14,39  
11 64 10:52:25,89 00:01:08,72 00:01:05,33 7

1 153 10:40:44,81  
2 153 10:42:02,96 00:01:18,15  
3 153 10:43:17,45 00:01:14,49  
4 153 10:44:36,95 00:01:19,50  
5 153 10:45:55,23 00:01:18,28  
6 153 10:47:12,28 00:01:17,05  
7 153 10:48:27,71 00:01:15,43  
8 153 10:49:43,26 00:01:15,55  
9 153 10:50:58,93 00:01:15,67  

10 153 10:52:12,12 00:01:13,19  
11 153 10:53:25,73 00:01:13,61 00:01:13,19 10



02 - 2. skupina – 2. trénink.xlsm 1/3

kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 3 10:59:20,23  
2 3 11:00:20,85 00:01:00,62  
3 3 11:01:23,28 00:01:02,43  
4 3 11:02:22,71 00:00:59,43  
5 3 11:03:32,59 00:01:09,88  
6 3 11:04:31,90 00:00:59,31  
7 3 11:05:34,60 00:01:02,70  
8 3 11:06:35,56 00:01:00,96  
9 3 11:07:47,51 00:01:11,95  

10 3 11:08:49,32 00:01:01,81  
11 3 11:09:54,89 00:01:05,57  
12 3 11:10:55,98 00:01:01,09  
13 3 11:11:57,04 00:01:01,06 00:00:59,31 6

1 5 10:59:33,21  
2 5 11:00:33,89 00:01:00,68  
3 5 11:01:31,34 00:00:57,45  
4 5 11:02:29,53 00:00:58,19  
5 5 11:03:27,85 00:00:58,32  
6 5 11:04:25,23 00:00:57,38  
7 5 11:05:24,60 00:00:59,37  
8 5 11:06:22,60 00:00:58,00  
9 5 11:07:21,51 00:00:58,91  

10 5 11:08:18,12 00:00:56,61  
11 5 11:09:21,81 00:01:03,69  
12 5 11:10:18,17 00:00:56,36  
13 5 11:11:27,68 00:01:09,51 00:00:56,36 12

1 9 10:59:54,06  
2 9 11:00:59,62 00:01:05,56  
3 9 11:02:02,62 00:01:03,00  
5 9 11:03:13,10 00:01:10,48  
6 9 11:04:21,07 00:01:07,97  
7 9 11:05:24,76 00:01:03,69  
8 9 11:06:27,57 00:01:02,81  
9 9 11:07:34,20 00:01:06,63  

10 9 11:08:40,59 00:01:06,39  
11 9 11:09:54,73 00:01:14,14 00:01:02,81 8

1 16 10:59:23,79  
2 16 11:00:22,35 00:00:58,56  
3 16 11:01:20,73 00:00:58,38  
4 16 11:02:19,46 00:00:58,73  
5 16 11:03:16,39 00:00:56,93  
6 16 11:04:15,95 00:00:59,56  
7 16 11:05:12,15 00:00:56,20  
8 16 11:06:13,35 00:01:01,20  
9 16 11:07:09,62 00:00:56,27  

10 16 11:08:09,10 00:00:59,48  
11 16 11:09:07,23 00:00:58,13  
12 16 11:10:04,14 00:00:56,91  
13 16 11:11:00,65 00:00:56,51 00:00:56,20 7
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1 22 10:59:44,67  
2 22 11:00:56,53 00:01:11,86  
3 22 11:01:59,78 00:01:03,25  
4 22 11:03:00,75 00:01:00,97  
5 22 11:04:01,85 00:01:01,10  
6 22 11:05:02,67 00:01:00,82  
7 22 11:06:02,42 00:00:59,75  
8 22 11:07:02,62 00:01:00,20  
9 22 11:08:07,17 00:01:04,55 00:00:59,75 7
1 25 10:59:57,65  
3 25 11:01:07,75 00:01:10,10  
4 25 11:02:12,57 00:01:04,82  
5 25 11:03:14,65 00:01:02,08  
6 25 11:04:18,87 00:01:04,22  
7 25 11:05:20,84 00:01:01,97  
8 25 11:06:20,95 00:01:00,11  
9 25 11:07:21,31 00:01:00,36  

10 25 11:08:22,03 00:01:00,72  
11 25 11:09:23,46 00:01:01,43  
12 25 11:10:23,10 00:00:59,64  
13 25 11:11:23,32 00:01:00,22 00:00:59,64 12

7 26 11:05:15,54  
8 26 11:06:14,76 00:00:59,22  
9 26 11:07:11,54 00:00:56,78  

10 26 11:08:10,35 00:00:58,81  
11 26 11:09:26,15 00:01:15,80  
12 26 11:10:23,78 00:00:57,63  
13 26 11:11:26,48 00:01:02,70 00:00:56,78 9

1 27 10:59:38,62  
2 27 11:00:45,01 00:01:06,39  
3 27 11:01:47,73 00:01:02,72  
4 27 11:02:48,00 00:01:00,27  
5 27 11:03:47,76 00:00:59,76  
6 27 11:04:47,32 00:00:59,56  
7 27 11:05:46,53 00:00:59,21  
8 27 11:06:53,28 00:01:06,75 00:00:59,21 7
1 30 10:59:29,62  
2 30 11:00:45,32 00:01:15,70  
3 30 11:01:59,60 00:01:14,28  
4 30 11:03:10,18 00:01:10,58  
6 30 11:04:24,65 00:01:14,47  
7 30 11:05:38,29 00:01:13,64  
8 30 11:06:48,25 00:01:09,96  
9 30 11:07:57,34 00:01:09,09 00:01:09,09 9
1 41 10:59:15,28  
2 41 11:00:17,71 00:01:02,43  
3 41 11:01:18,48 00:01:00,77  
4 41 11:02:20,34 00:01:01,86  
5 41 11:03:18,53 00:00:58,19  
6 41 11:04:19,71 00:01:01,18  
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7 41 11:05:18,98 00:00:59,27  
8 41 11:06:17,26 00:00:58,28  
9 41 11:07:15,18 00:00:57,92  

10 41 11:08:12,59 00:00:57,41  
11 41 11:09:13,04 00:01:00,45  
12 41 11:10:11,26 00:00:58,22  
13 41 11:11:10,26 00:00:59,00 00:00:57,41 10

1 45 10:59:06,10  
2 45 11:00:05,39 00:00:59,29  
3 45 11:01:06,31 00:01:00,92  
4 45 11:02:07,01 00:01:00,70  
5 45 11:03:11,28 00:01:04,27  
6 45 11:04:12,18 00:01:00,90  
7 45 11:05:10,54 00:00:58,36  
8 45 11:06:09,12 00:00:58,58  
9 45 11:07:07,90 00:00:58,78  

10 45 11:08:08,12 00:01:00,22  
11 45 11:09:09,04 00:01:00,92  
12 45 11:10:07,73 00:00:58,69  
13 45 11:11:06,70 00:00:58,97 00:00:58,36 7

1 48 10:59:11,40  
2 48 11:00:10,84 00:00:59,44  
3 48 11:01:09,78 00:00:58,94  
4 48 11:02:08,65 00:00:58,87  
5 48 11:03:11,68 00:01:03,03  
5 48 11:04:10,82 00:00:59,14  
6 48 11:05:09,20 00:00:58,38  
7 48 11:06:07,89 00:00:58,69 00:00:58,38 6
1 67 10:59:49,37  
2 67 11:00:59,32 00:01:09,95  
4 67 11:02:07,29 00:01:07,97  
5 67 11:03:15,32 00:01:08,03  
6 67 11:04:25,81 00:01:10,49  
7 67 11:05:34,79 00:01:08,98  
8 67 11:06:41,92 00:01:07,13  
9 67 11:07:51,12 00:01:09,20  

10 67 11:08:59,25 00:01:08,13  
12 67 11:10:07,17 00:01:07,92  
13 67 11:11:15,26 00:01:08,09 00:01:07,13 8
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 8 11:22:42,89  
2 8 11:23:41,20 00:00:58,31  
3 8 11:24:35,45 00:00:54,25  
4 8 11:25:32,29 00:00:56,84  
5 8 11:26:27,51 00:00:55,22  
6 8 11:27:21,39 00:00:53,88  
7 8 11:28:15,57 00:00:54,18  
8 8 11:29:08,98 00:00:53,41  
9 8 11:30:03,28 00:00:54,30  

10 8 11:30:56,31 00:00:53,03  
11 8 11:31:50,56 00:00:54,25  
12 8 11:32:50,03 00:00:59,47 00:00:53,03 10

1 12 11:22:23,21  
2 12 11:23:23,39 00:01:00,18  
3 12 11:24:19,98 00:00:56,59  
4 12 11:25:20,75 00:01:00,77  
5 12 11:26:23,45 00:01:02,70  
6 12 11:27:18,96 00:00:55,51  
7 12 11:28:27,14 00:01:08,18  
8 12 11:29:23,09 00:00:55,95  
9 12 11:30:20,26 00:00:57,17  

10 12 11:31:15,78 00:00:55,52  
11 12 11:32:11,10 00:00:55,32  
12 12 11:33:06,03 00:00:54,93  
13 12 11:34:01,82 00:00:55,79  
14 12 11:34:58,25 00:00:56,43 00:00:54,93 12

1 23 11:22:54,71  
2 23 11:24:01,67 00:01:06,96  
3 23 11:25:06,29 00:01:04,62  
4 23 11:26:09,42 00:01:03,13  
5 23 11:27:11,95 00:01:02,53  
6 23 11:28:14,78 00:01:02,83  
8 23 11:29:18,07 00:01:03,29  
9 23 11:30:21,93 00:01:03,86  

10 23 11:31:24,65 00:01:02,72  
11 23 11:32:28,29 00:01:03,64  
12 23 11:33:31,09 00:01:02,80  
13 23 11:34:33,42 00:01:02,33  
14 23 11:35:35,90 00:01:02,48 00:01:02,33 13

1 38 11:23:00,59  
2 38 11:24:01,51 00:01:00,92  
3 38 11:24:56,87 00:00:55,36  
4 38 11:25:51,65 00:00:54,78  
5 38 11:26:46,93 00:00:55,28  
6 38 11:27:42,14 00:00:55,21  
7 38 11:28:37,53 00:00:55,39  
8 38 11:29:32,75 00:00:55,22  
9 38 11:30:27,92 00:00:55,17  

10 38 11:31:28,35 00:01:00,43 00:00:54,78 4
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3 43 11:24:23,26  
4 43 11:25:25,53 00:01:02,27  
5 43 11:26:24,48 00:00:58,95  
6 43 11:27:31,31 00:01:06,83  
7 43 11:28:28,53 00:00:57,22  
8 43 11:29:25,53 00:00:57,00  
9 43 11:30:25,70 00:01:00,17  

10 43 11:31:25,35 00:00:59,65  
11 43 11:32:29,28 00:01:03,93 00:00:57,00 8

1 46 11:23:10,65  
2 46 11:24:14,42 00:01:03,77  
3 46 11:25:10,89 00:00:56,47  
4 46 11:26:09,21 00:00:58,32  
5 46 11:27:03,45 00:00:54,24  
6 46 11:27:57,59 00:00:54,14  
7 46 11:28:50,90 00:00:53,31  
8 46 11:29:45,07 00:00:54,17  
9 46 11:30:40,14 00:00:55,07  

10 46 11:31:33,46 00:00:53,32  
11 46 11:32:29,75 00:00:56,29  
12 46 11:33:23,68 00:00:53,93  
13 46 11:34:17,48 00:00:53,80  
14 46 11:35:12,31 00:00:54,83 00:00:53,31 7

1 50 11:23:16,73  
2 50 11:24:18,98 00:01:02,25  
3 50 11:25:19,50 00:01:00,52  
4 50 11:26:18,07 00:00:58,57  
5 50 11:27:16,68 00:00:58,61  
6 50 11:28:15,34 00:00:58,66  
8 50 11:29:18,23 00:01:02,89  
9 50 11:30:16,43 00:00:58,20  

10 50 11:31:15,18 00:00:58,75  
11 50 11:32:16,01 00:01:00,83  
12 50 11:33:14,09 00:00:58,08  
13 50 11:34:12,48 00:00:58,39  
14 50 11:35:12,10 00:00:59,62 00:00:58,08 12

1 60 11:23:07,64  
2 60 11:24:16,04 00:01:08,40  
3 60 11:25:13,29 00:00:57,25  
4 60 11:26:10,42 00:00:57,13  
5 60 11:27:11,51 00:01:01,09  
6 60 11:28:08,96 00:00:57,45  
7 60 11:29:05,45 00:00:56,49  
9 60 11:30:05,43 00:00:59,98  

10 60 11:31:01,73 00:00:56,30  
11 60 11:31:58,79 00:00:57,06  
12 60 11:32:55,45 00:00:56,66  
13 60 11:33:52,56 00:00:57,11  
14 60 11:34:49,18 00:00:56,62  
14 60 11:35:46,82 00:00:57,64 00:00:56,30 10
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1 61 11:23:22,60  
3 61 11:24:29,29 00:01:06,69  
4 61 11:25:33,98 00:01:04,69  
5 61 11:26:34,54 00:01:00,56  
6 61 11:27:37,54 00:01:03,00  
7 61 11:28:39,70 00:01:02,16  
8 61 11:29:40,10 00:01:00,40  
9 61 11:30:39,32 00:00:59,22  

10 61 11:31:38,96 00:00:59,64  
11 61 11:32:37,68 00:00:58,72  
12 61 11:33:36,50 00:00:58,82  
13 61 11:34:35,45 00:00:58,95  
14 61 11:35:36,68 00:01:01,23 00:00:58,72 11

2 63 11:23:53,01  
3 63 11:24:49,45 00:00:56,44  
4 63 11:25:45,06 00:00:55,61  
5 63 11:26:39,71 00:00:54,65  
6 63 11:27:36,53 00:00:56,82  
7 63 11:28:32,51 00:00:55,98  
8 63 11:29:48,93 00:01:16,42  
9 63 11:30:44,15 00:00:55,22  

11 63 11:31:56,43 00:01:12,28  
12 63 11:32:50,96 00:00:54,53  
13 63 11:33:46,12 00:00:55,16  
14 63 11:34:41,95 00:00:55,83  
14 63 11:35:58,45 00:01:16,50 00:00:54,53 12

1 71 11:22:51,50  
2 71 11:23:49,51 00:00:58,01  
3 71 11:24:45,25 00:00:55,74  
4 71 11:25:41,04 00:00:55,79  
5 71 11:26:36,39 00:00:55,35  
6 71 11:27:35,15 00:00:58,76  
7 71 11:28:30,75 00:00:55,60  
8 71 11:29:25,89 00:00:55,14  
9 71 11:30:22,37 00:00:56,48  

10 71 11:31:17,39 00:00:55,02  
11 71 11:32:12,67 00:00:55,28  
12 71 11:33:07,20 00:00:54,53  
13 71 11:34:02,70 00:00:55,50  
14 71 11:34:59,46 00:00:56,76 00:00:54,53 12

1 78 11:22:29,92  
2 78 11:23:31,71 00:01:01,79  
3 78 11:24:29,76 00:00:58,05  
4 78 11:25:27,40 00:00:57,64  
5 78 11:26:25,06 00:00:57,66  
6 78 11:27:21,00 00:00:55,94  
7 78 11:28:18,65 00:00:57,65 00:00:55,94 6
2 200 11:23:37,67  
3 200 11:24:34,89 00:00:57,22  
4 200 11:25:31,50 00:00:56,61  
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5 200 11:26:26,82 00:00:55,32  
9 200 11:30:29,84 00:04:03,02  

10 200 11:31:26,59 00:00:56,75  
11 200 11:32:22,71 00:00:56,12  
12 200 11:33:18,10 00:00:55,39  
13 200 11:34:13,12 00:00:55,02  
14 200 11:35:08,10 00:00:54,98 00:00:54,98 14
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 1 11:45:32,39  
2 1 11:46:29,50 00:00:57,11  
3 1 11:47:26,14 00:00:56,64  
4 1 11:48:22,21 00:00:56,07  
5 1 11:49:18,73 00:00:56,52  
6 1 11:50:17,48 00:00:58,75  
7 1 11:51:13,35 00:00:55,87  
8 1 11:52:10,12 00:00:56,77  
9 1 11:53:05,79 00:00:55,67 00:00:55,67 9
1 2 11:46:07,82  
2 2 11:47:06,42 00:00:58,60  
4 2 11:48:05,45 00:00:59,03  
5 2 11:49:05,68 00:01:00,23  
6 2 11:50:16,92 00:01:11,24  
7 2 11:51:15,82 00:00:58,90  
8 2 11:52:14,59 00:00:58,77  
9 2 11:53:14,31 00:00:59,72  

10 2 11:54:14,75 00:01:00,44  
11 2 11:55:25,09 00:01:10,34  
13 2 11:56:24,39 00:00:59,30  
14 2 11:57:23,18 00:00:58,79 00:00:58,60 2

1 4 11:45:28,31  
2 4 11:46:26,28 00:00:57,97  
3 4 11:47:22,31 00:00:56,03  
4 4 11:48:19,20 00:00:56,89  
5 4 11:49:15,53 00:00:56,33  
6 4 11:50:12,00 00:00:56,47  
7 4 11:51:08,00 00:00:56,00  
8 4 11:52:04,07 00:00:56,07  
9 4 11:53:00,18 00:00:56,11  

10 4 11:53:56,65 00:00:56,47  
11 4 11:54:52,18 00:00:55,53  
12 4 11:55:49,98 00:00:57,80  
13 4 11:56:45,96 00:00:55,98 00:00:55,53 11

1 11 11:45:21,78  
2 11 11:46:16,06 00:00:54,28  
3 11 11:47:07,06 00:00:51,00  
4 11 11:47:58,79 00:00:51,73  
5 11 11:48:48,96 00:00:50,17  
6 11 11:49:39,81 00:00:50,85  
7 11 11:50:30,81 00:00:51,00 00:00:50,17 5
1 31 11:45:36,96  
2 31 11:46:35,79 00:00:58,83  
3 31 11:47:35,37 00:00:59,58  
4 31 11:48:36,15 00:01:00,78  
5 31 11:49:33,90 00:00:57,75  
7 31 11:50:37,84 00:01:03,94  
8 31 11:51:36,54 00:00:58,70  
9 31 11:52:34,68 00:00:58,14  
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10 31 11:53:34,53 00:00:59,85  
11 31 11:54:32,26 00:00:57,73  
11 31 11:55:30,85 00:00:58,59  
12 31 11:56:30,40 00:00:59,55  
13 31 11:57:29,03 00:00:58,63 00:00:57,73 11

1 36 11:45:55,82  
2 36 11:46:56,10 00:01:00,28  
3 36 11:47:51,23 00:00:55,13  
4 36 11:48:48,03 00:00:56,80  
6 36 11:49:44,45 00:00:56,42  
7 36 11:50:38,73 00:00:54,28  
8 36 11:51:37,09 00:00:58,36  
9 36 11:52:30,76 00:00:53,67  

10 36 11:53:24,53 00:00:53,77  
11 36 11:54:20,10 00:00:55,57  
11 36 11:55:16,37 00:00:56,27  
13 36 11:56:10,67 00:00:54,30  
14 36 11:57:04,29 00:00:53,62 00:00:53,62 14

2 45 11:46:20,31  
3 45 11:47:20,87 00:01:00,56  
4 45 11:48:21,31 00:01:00,44  
5 45 11:49:22,01 00:01:00,70  
6 45 11:50:23,14 00:01:01,13  
7 45 11:51:22,14 00:00:59,00  
8 45 11:52:22,42 00:01:00,28  
9 45 11:53:21,40 00:00:58,98  

10 45 11:54:19,89 00:00:58,49  
11 45 11:55:19,28 00:00:59,39  
13 45 11:56:18,07 00:00:58,79  
14 45 11:57:16,45 00:00:58,38 00:00:58,38 14

1 59 11:45:42,62  
2 59 11:46:39,51 00:00:56,89  
3 59 11:47:35,00 00:00:55,49  
4 59 11:48:28,96 00:00:53,96  
5 59 11:49:22,68 00:00:53,72  
6 59 11:50:18,10 00:00:55,42 00:00:53,72 5
1 65 11:45:59,00  
2 65 11:46:56,76 00:00:57,76  
3 65 11:47:51,71 00:00:54,95  
4 65 11:48:44,56 00:00:52,85  
5 65 11:49:36,54 00:00:51,98  
7 65 11:50:34,92 00:00:58,38 00:00:51,98 5
1 84 11:46:02,82  
2 84 11:46:57,85 00:00:55,03  
4 84 11:48:04,23 00:01:06,38  
5 84 11:48:55,57 00:00:51,34  
6 84 11:49:46,45 00:00:50,88  
7 84 11:50:41,32 00:00:54,87  
8 84 11:51:44,85 00:01:03,53  
9 84 11:52:35,17 00:00:50,32 00:00:50,32 9
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1 91 11:45:50,89  
2 91 11:46:55,51 00:01:04,62  
3 91 11:47:47,70 00:00:52,19  
4 91 11:48:41,98 00:00:54,28  
5 91 11:49:35,46 00:00:53,48  
6 91 11:50:30,10 00:00:54,64  
7 91 11:51:24,39 00:00:54,29  
8 91 11:52:18,46 00:00:54,07  
9 91 11:53:13,95 00:00:55,49 00:00:52,19 3
1 124 11:45:46,71  
2 124 11:46:44,01 00:00:57,30  
3 124 11:47:39,57 00:00:55,56  
4 124 11:48:34,07 00:00:54,50  
5 124 11:49:28,00 00:00:53,93  
6 124 11:50:22,93 00:00:54,93  
7 124 11:51:16,40 00:00:53,47  
8 124 11:52:10,59 00:00:54,19  
9 124 11:53:05,98 00:00:55,39  

10 124 11:53:59,73 00:00:53,75  
11 124 11:54:53,34 00:00:53,61  
12 124 11:55:48,45 00:00:55,11  
13 124 11:56:42,25 00:00:53,80 00:00:53,47 7
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 6 12:02:05,84  
2 6 12:03:04,68 00:00:58,84  
3 6 12:04:00,12 00:00:55,44  
4 6 12:04:56,21 00:00:56,09  
5 6 12:05:56,51 00:01:00,30  
6 6 12:06:55,01 00:00:58,50  
7 6 12:07:54,78 00:00:59,77  
8 6 12:08:49,40 00:00:54,62  
9 6 12:09:44,21 00:00:54,81  

10 6 12:10:40,64 00:00:56,43  
11 6 12:11:35,53 00:00:54,89  
13 6 12:12:35,51 00:00:59,98 00:00:54,62 8

1 19 12:02:13,53  
2 19 12:03:09,73 00:00:56,20  
3 19 12:04:04,87 00:00:55,14  
4 19 12:05:00,68 00:00:55,81  
5 19 12:05:55,76 00:00:55,08  
6 19 12:06:50,50 00:00:54,74  
7 19 12:07:45,04 00:00:54,54  
8 19 12:08:39,65 00:00:54,61  
9 19 12:09:36,40 00:00:56,75  

10 19 12:10:32,46 00:00:56,06  
11 19 12:11:27,68 00:00:55,22  
12 19 12:12:23,00 00:00:55,32  
13 19 12:13:21,07 00:00:58,07  
14 19 12:14:18,54 00:00:57,47 00:00:54,54 7

1 35 12:01:56,28  
2 35 12:02:51,59 00:00:55,31  
3 35 12:03:44,34 00:00:52,75  
4 35 12:04:36,57 00:00:52,23  
5 35 12:05:30,48 00:00:53,91  
6 35 12:06:23,21 00:00:52,73  
7 35 12:07:15,57 00:00:52,36  
8 35 12:08:07,73 00:00:52,16  
9 35 12:09:00,34 00:00:52,61  

10 35 12:09:53,18 00:00:52,84  
11 35 12:10:46,21 00:00:53,03  
12 35 12:11:38,14 00:00:51,93  
13 35 12:12:32,17 00:00:54,03  
14 35 12:13:25,09 00:00:52,92 00:00:51,93 12

1 40 12:02:17,23  
2 40 12:03:10,43 00:00:53,20  
3 40 12:04:09,23 00:00:58,80  
7 40 12:08:03,67 00:03:54,44  
8 40 12:08:56,23 00:00:52,56  

10 40 12:09:54,54 00:00:58,31  
11 40 12:10:47,40 00:00:52,86  
12 40 12:11:40,20 00:00:52,80  
13 40 12:12:34,10 00:00:53,90  
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14 40 12:13:28,54 00:00:54,44 00:00:52,56 8
1 49 12:02:02,15  
2 49 12:03:04,03 00:01:01,88  
3 49 12:04:21,39 00:01:17,36  
4 49 12:05:25,18 00:01:03,79  
7 49 12:07:54,25 00:02:29,07  
8 49 12:08:54,10 00:00:59,85  

10 49 12:09:53,93 00:00:59,83  
11 49 12:10:55,25 00:01:01,32  
12 49 12:11:57,21 00:01:01,96  
14 49 12:13:51,54 00:01:54,33 00:00:59,83 10

1 55 12:02:08,95  
2 55 12:03:05,73 00:00:56,78  
3 55 12:04:01,03 00:00:55,30  
4 55 12:04:56,70 00:00:55,67  
5 55 12:05:51,76 00:00:55,06  
6 55 12:06:48,07 00:00:56,31  
7 55 12:07:44,09 00:00:56,02  
8 55 12:08:39,00 00:00:54,91  
9 55 12:09:37,23 00:00:58,23  

10 55 12:10:33,25 00:00:56,02  
11 55 12:11:28,73 00:00:55,48  
12 55 12:12:23,78 00:00:55,05  
13 55 12:13:21,82 00:00:58,04  
14 55 12:14:19,45 00:00:57,63 00:00:54,91 8

1 74 12:02:26,51  
2 74 12:03:25,23 00:00:58,72  
3 74 12:04:21,68 00:00:56,45  
4 74 12:05:16,92 00:00:55,24  
5 74 12:06:12,62 00:00:55,70  
6 74 12:07:07,03 00:00:54,41  
7 74 12:08:00,79 00:00:53,76  
8 74 12:08:54,71 00:00:53,92  
9 74 12:09:49,18 00:00:54,47  

10 74 12:10:43,14 00:00:53,96  
11 74 12:11:37,43 00:00:54,29  
12 74 12:12:31,51 00:00:54,08  
14 74 12:13:28,06 00:00:56,55 00:00:53,76 7

1 242 12:02:29,31  
2 242 12:03:26,03 00:00:56,72  
3 242 12:04:22,09 00:00:56,06  
4 242 12:05:17,51 00:00:55,42  
5 242 12:06:12,85 00:00:55,34  
6 242 12:07:06,00 00:00:53,15  
7 242 12:07:58,46 00:00:52,46  
8 242 12:08:52,50 00:00:54,04  
9 242 12:09:46,00 00:00:53,50  

10 242 12:10:38,42 00:00:52,42  
11 242 12:11:31,07 00:00:52,65  
12 242 12:12:24,18 00:00:53,11  
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13 242 12:13:20,23 00:00:56,05  
14 242 12:14:14,62 00:00:54,39 00:00:52,42 10

1 273 12:02:33,32  
2 273 12:03:31,04 00:00:57,72  
3 273 12:04:24,39 00:00:53,35  
4 273 12:05:22,51 00:00:58,12  
5 273 12:06:20,56 00:00:58,05  

14 273 12:13:40,78 00:07:20,22 00:00:53,35 3
1 302 12:02:38,53  
2 302 12:03:36,04 00:00:57,51  
3 302 12:04:26,17 00:00:50,13  
5 302 12:05:40,57 00:01:14,40  
6 302 12:06:31,82 00:00:51,25  
7 302 12:07:24,87 00:00:53,05  
8 302 12:08:14,67 00:00:49,80  
9 302 12:09:05,46 00:00:50,79  

10 302 12:10:15,75 00:01:10,29 00:00:49,80 8
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas
1 15 13:15:10,34  
2 15 13:16:18,43 00:01:08,09 00:07:45,03
3 15 13:17:25,00 00:01:06,57  
4 15 13:18:34,17 00:01:09,17  
5 15 13:19:39,78 00:01:05,61  
6 15 13:20:43,28 00:01:03,50  
7 15 13:21:46,85 00:01:03,57  
8 15 13:22:55,37 00:01:08,52  
9 15 13:24:04,59 00:01:09,22  

10 15 13:25:13,95 00:01:09,36  
11 15 13:26:24,78 00:01:10,83  
12 15 13:27:30,95 00:01:06,17  
13 15 13:28:43,57 00:01:12,62

1 25 13:15:25,75  
2 25 13:16:29,95 00:01:04,20 00:07:27,87
3 25 13:17:32,04 00:01:02,09  
4 25 13:18:36,25 00:01:04,21  
5 25 13:19:41,98 00:01:05,73  
6 25 13:20:46,01 00:01:04,03  
7 25 13:21:48,12 00:01:02,11  
8 25 13:22:53,62 00:01:05,50  
9 25 13:23:54,85 00:01:01,23  

10 25 13:25:00,04 00:01:05,19  
11 25 13:26:03,65 00:01:03,61  
12 25 13:27:04,76 00:01:01,11  
13 25 13:28:42,60 00:01:37,84

1 29 13:15:18,76  
2 29 13:16:35,21 00:01:16,45 00:08:51,39
3 29 13:17:50,59 00:01:15,38  
4 29 13:19:04,93 00:01:14,34  
5 29 13:20:18,87 00:01:13,94  
6 29 13:21:34,20 00:01:15,33  
7 29 13:22:51,71 00:01:17,51  
9 29 13:24:10,15 00:01:18,44  

10 29 13:25:22,65 00:01:12,50  
11 29 13:26:35,03 00:01:12,38  
12 29 13:28:01,67 00:01:26,64  
13 29 13:29:09,10 00:01:07,43

1 34 13:16:09,00  
2 34 13:17:20,06 00:01:11,06 00:08:25,87
3 34 13:18:33,42 00:01:13,36  
5 34 13:19:50,71 00:01:17,29  
6 34 13:21:03,53 00:01:12,82  
7 34 13:22:15,90 00:01:12,37  
8 34 13:23:25,57 00:01:09,67  
9 34 13:24:34,87 00:01:09,30  

10 34 13:25:44,43 00:01:09,56  
11 34 13:26:54,00 00:01:09,57

2 37 13:16:20,96
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3 37 13:17:25,85 00:01:04,89 00:07:43,97
4 37 13:18:34,84 00:01:08,99  
5 37 13:19:40,75 00:01:05,91  
6 37 13:20:44,95 00:01:04,20  
7 37 13:21:47,40 00:01:02,45  
8 37 13:22:53,45 00:01:06,05  
9 37 13:24:04,93 00:01:11,48
1 42 13:15:52,56
2 42 13:17:13,04 00:01:20,48 00:09:08,58
3 42 13:18:31,73 00:01:18,69
5 42 13:19:52,76 00:01:21,03
6 42 13:21:09,98 00:01:17,22
7 42 13:22:26,01 00:01:16,03
8 42 13:23:42,76 00:01:16,75

10 42 13:25:01,14 00:01:18,38
11 42 13:26:24,60 00:01:23,46
12 42 13:27:48,48 00:01:23,88
13 42 13:29:06,35 00:01:17,87

1 44 13:15:44,17
2 44 13:16:57,37 00:01:13,20 00:08:19,08
3 44 13:18:08,29 00:01:10,92
4 44 13:19:18,89 00:01:10,60
5 44 13:20:30,42 00:01:11,53
6 44 13:21:40,40 00:01:09,98
7 44 13:22:52,81 00:01:12,41
9 44 13:24:03,25 00:01:10,44

10 44 13:25:13,43 00:01:10,18
11 44 13:26:26,31 00:01:12,88
12 44 13:27:45,71 00:01:19,40
13 44 13:29:04,79 00:01:19,08

1 62 13:15:58,93
2 62 13:17:11,71 00:01:12,78 00:07:45,02
3 62 13:18:15,70 00:01:03,99
4 62 13:19:19,45 00:01:03,75
5 62 13:20:25,09 00:01:05,64
6 62 13:21:30,78 00:01:05,69
7 62 13:22:34,21 00:01:03,43
8 62 13:23:43,95 00:01:09,74
9 62 13:24:46,35 00:01:02,40

10 62 13:25:51,20 00:01:04,85
11 62 13:26:57,43 00:01:06,23
12 62 13:28:04,20 00:01:06,77
13 62 13:29:09,70 00:01:05,50

1 64 13:16:14,18
2 64 13:17:21,10 00:01:06,92 00:07:39,61
3 64 13:18:27,56 00:01:06,46
4 64 13:19:32,15 00:01:04,59
5 64 13:20:36,75 00:01:04,60
6 64 13:21:41,46 00:01:04,71
7 64 13:22:49,43 00:01:07,97
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8 64 13:23:53,79 00:01:04,36
9 64 13:24:59,09 00:01:05,30

10 64 13:26:01,45 00:01:02,36
11 64 13:27:03,18 00:01:01,73
12 64 13:28:05,64 00:01:02,46

1 153 13:15:37,10
2 153 13:16:49,25 00:01:12,15 00:08:23,50
3 153 13:18:01,25 00:01:12,00
4 153 13:19:13,57 00:01:12,32
5 153 13:20:24,81 00:01:11,24
6 153 13:21:35,71 00:01:10,90
7 153 13:22:49,00 00:01:13,29
9 153 13:24:00,60 00:01:11,60

10 153 13:25:10,59 00:01:09,99
11 153 13:26:23,81 00:01:13,22
12 153 13:27:34,06 00:01:10,25
13 153 13:28:47,95 00:01:13,89
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 3 13:33:33,00  
2 3 13:34:39,01 00:01:06,01  
3 3 13:35:39,48 00:01:00,47  
4 3 13:36:41,51 00:01:02,03  
5 3 13:37:49,56 00:01:08,05  
6 3 13:39:16,53 00:01:26,97  
7 3 13:40:13,50 00:00:56,97  
8 3 13:41:10,98 00:00:57,48  
9 3 13:41:54,10 00:00:43,12  

10 3 13:43:03,48 00:01:09,38 00:00:43,12 9
1 5 13:33:33,00  
2 5 13:34:31,65 00:00:58,65  
3 5 13:35:29,54 00:00:57,89  
4 5 13:36:26,31 00:00:56,77  
5 5 13:37:24,37 00:00:58,06  
6 5 13:38:21,76 00:00:57,39  
7 5 13:39:18,71 00:00:56,95  
8 5 13:40:15,60 00:00:56,89  
9 5 13:41:12,89 00:00:57,29  

10 5 13:42:10,34 00:00:57,45 00:00:56,77 4
1 9 13:33:33,00  
2 9 13:34:41,62 00:01:08,62  
3 9 13:35:43,56 00:01:01,94  
4 9 13:36:46,53 00:01:02,97  
5 9 13:38:19,10 00:01:32,57 00:01:01,94 3
1 16 13:33:33,00  
2 16 13:34:32,60 00:00:59,60  
3 16 13:35:30,46 00:00:57,86  
4 16 13:36:27,48 00:00:57,02  
5 16 13:37:29,09 00:01:01,61  
6 16 13:38:27,15 00:00:58,06  
7 16 13:39:24,73 00:00:57,58  
8 16 13:40:22,46 00:00:57,73  
9 16 13:41:21,34 00:00:58,88  

10 16 13:42:19,73 00:00:58,39 00:00:57,02 4
1 22 13:33:33,00  
2 22 13:34:38,15 00:01:05,15  
3 22 13:35:38,98 00:01:00,83  
4 22 13:36:40,37 00:01:01,39  
5 22 13:37:41,85 00:01:01,48  
6 22 13:38:42,23 00:01:00,38  
7 22 13:39:42,92 00:01:00,69  
8 22 13:40:43,68 00:01:00,76  
9 22 13:41:44,79 00:01:01,11  

10 22 13:42:44,76 00:00:59,97 00:00:59,97 10
1 26 13:33:33,00  
2 26 13:34:34,98 00:01:01,98  
3 26 13:35:33,17 00:00:58,19  
4 26 13:36:32,79 00:00:59,62  
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5 26 13:37:31,45 00:00:58,66  
6 26 13:38:30,14 00:00:58,69  
7 26 13:39:29,71 00:00:59,57  
8 26 13:40:29,60 00:00:59,89  
9 26 13:41:34,92 00:01:05,32  

10 26 13:42:30,60 00:00:55,68 00:00:55,68 10
1 27 13:33:33,00  
2 27 13:34:34,17 00:01:01,17  
3 27 13:35:32,59 00:00:58,42  
4 27 13:36:31,95 00:00:59,36  
5 27 13:37:29,93 00:00:57,98  
6 27 13:38:28,09 00:00:58,16  
7 27 13:39:26,89 00:00:58,80  
8 27 13:40:23,93 00:00:57,04  
9 27 13:41:22,15 00:00:58,22  

10 27 13:42:34,29 00:01:12,14 00:00:57,04 8
1 41 13:33:33,00  
2 41 13:34:33,57 00:01:00,57  
3 41 13:35:31,89 00:00:58,32  
4 41 13:36:32,98 00:01:01,09  
5 41 13:37:39,98 00:01:07,00  
6 41 13:38:40,68 00:01:00,70  
7 41 13:39:32,62 00:00:51,94  
8 41 13:40:42,68 00:01:10,06  
9 41 13:41:42,92 00:01:00,24  

10 41 13:42:42,64 00:00:59,72 00:00:51,94 7
1 45 13:33:33,00  
2 45 13:34:37,18 00:01:04,18  
3 45 13:35:38,31 00:01:01,13  
4 45 13:36:39,57 00:01:01,26  
5 45 13:37:40,90 00:01:01,33  
6 45 13:38:41,34 00:01:00,44  
7 45 13:39:41,98 00:01:00,64  
8 45 13:40:43,37 00:01:01,39  
9 45 13:41:43,89 00:01:00,52  

10 45 13:42:43,73 00:00:59,84 00:00:59,84 10
1 67 13:33:33,00  
2 67 13:34:46,96 00:01:13,96  
3 67 13:35:58,50 00:01:11,54  
4 67 13:37:22,78 00:01:24,28  
5 67 13:38:20,01 00:00:57,23  
7 67 13:39:40,79 00:01:20,78  
8 67 13:40:44,23 00:01:03,44  
9 67 13:42:08,39 00:01:24,16 00:00:57,23 5
1 78 13:33:33,00  
2 78 13:34:31,10 00:00:58,10  
3 78 13:35:28,96 00:00:57,86  
4 78 13:36:25,50 00:00:56,54  
5 78 13:37:23,50 00:00:58,00  
6 78 13:38:20,78 00:00:57,28  
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7 78 13:39:17,70 00:00:56,92  
8 78 13:40:14,75 00:00:57,05  
9 78 13:41:11,98 00:00:57,23  

10 78 13:42:09,50 00:00:57,52 00:00:56,54 4
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 12 13:49:04,62  
2 12 13:50:06,92 00:01:02,30  
3 12 13:51:02,07 00:00:55,15  
4 12 13:51:57,37 00:00:55,30  
5 12 13:52:52,32 00:00:54,95  
6 12 13:53:46,90 00:00:54,58  
7 12 13:54:42,26 00:00:55,36  
8 12 13:55:37,35 00:00:55,09  
9 12 13:56:33,92 00:00:56,57 00:00:54,58 6
1 23 13:49:04,62  
2 23 13:50:15,46 00:01:10,84  
3 23 13:51:17,71 00:01:02,25  
4 23 13:52:19,93 00:01:02,22  
5 23 13:53:24,64 00:01:04,71  
6 23 13:54:27,42 00:01:02,78  
8 23 13:55:30,60 00:01:03,18  
9 23 13:56:36,75 00:01:06,15 00:01:02,22 4
1 38 13:49:04,62  
2 38 13:50:07,43 00:01:02,81  
3 38 13:51:03,18 00:00:55,75  
4 38 13:51:58,76 00:00:55,58  
5 38 13:52:53,71 00:00:54,95  
6 38 13:53:49,04 00:00:55,33  
7 38 13:54:44,12 00:00:55,08  
8 38 13:55:38,78 00:00:54,66  
9 38 13:56:34,95 00:00:56,17 00:00:54,66 8
1 43 13:49:04,62  
2 43 13:50:08,56 00:01:03,94  
3 43 13:51:04,23 00:00:55,67  
4 43 13:51:59,92 00:00:55,69  
5 43 13:52:55,28 00:00:55,36  
6 43 13:53:50,71 00:00:55,43  
7 43 13:54:46,32 00:00:55,61  
8 43 13:55:42,09 00:00:55,77 00:00:55,36 5
1 46 13:49:04,62  
2 46 13:50:03,82 00:00:59,20  
3 46 13:50:58,54 00:00:54,72  
4 46 13:51:52,26 00:00:53,72  
5 46 13:52:46,06 00:00:53,80  
6 46 13:53:39,26 00:00:53,20  
7 46 13:54:32,42 00:00:53,16  
8 46 13:55:27,26 00:00:54,84  
9 46 13:56:20,64 00:00:53,38  
9 46 13:56:37,76 00:00:17,12 00:00:17,12 9
1 50 13:49:04,62  
2 50 13:50:11,65 00:01:07,03  
3 50 13:51:08,73 00:00:57,08  
4 50 13:52:06,43 00:00:57,70  
5 50 13:53:05,62 00:00:59,19  
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6 50 13:54:03,64 00:00:58,02  
7 50 13:55:02,62 00:00:58,98 00:00:57,08 3
1 60 13:49:04,62  
2 60 13:50:10,31 00:01:05,69  
3 60 13:51:05,50 00:00:55,19  
4 60 13:52:01,35 00:00:55,85  
5 60 13:53:10,93 00:01:09,58  
6 60 13:54:07,42 00:00:56,49  
7 60 13:55:05,70 00:00:58,28  
8 60 13:56:02,89 00:00:57,19  
9 60 13:57:00,84 00:00:57,95 00:00:55,19 3
1 61 13:49:04,62  
2 61 13:50:13,06 00:01:08,44  
3 61 13:51:11,87 00:00:58,81  
4 61 13:52:10,65 00:00:58,78  
5 61 13:53:09,03 00:00:58,38  
6 61 13:54:06,96 00:00:57,93  
7 61 13:55:05,21 00:00:58,25  
8 61 13:56:04,45 00:00:59,24  
9 61 13:57:01,67 00:00:57,22 00:00:57,22 9
1 63 13:49:04,62  
2 63 13:50:04,57 00:00:59,95  
3 63 13:50:59,37 00:00:54,80  
4 63 13:51:54,28 00:00:54,91  
5 63 13:52:48,32 00:00:54,04  
6 63 13:53:41,87 00:00:53,55  
7 63 13:54:35,78 00:00:53,91  
8 63 13:55:30,45 00:00:54,67  
9 63 13:56:27,07 00:00:56,62 00:00:53,55 6
1 71 13:49:04,62  
2 71 13:50:06,01 00:01:01,39  
3 71 13:51:01,07 00:00:55,06  
4 71 13:51:56,21 00:00:55,14  
5 71 13:52:51,12 00:00:54,91  
6 71 13:53:45,92 00:00:54,80  
7 71 13:54:40,68 00:00:54,76  
8 71 13:55:35,60 00:00:54,92  
9 71 13:56:32,03 00:00:56,43 00:00:54,76 7
1 200 13:49:04,62  
2 200 13:50:05,32 00:01:00,70  
3 200 13:51:00,20 00:00:54,88  
4 200 13:51:55,46 00:00:55,26  
5 200 13:52:50,00 00:00:54,54  
6 200 13:53:43,87 00:00:53,87  
7 200 13:54:38,42 00:00:54,55  
8 200 13:55:33,31 00:00:54,89  
9 200 13:56:28,59 00:00:55,28 00:00:53,87 6
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 1 14:04:54,21  
2 1 14:06:01,35 00:01:07,14  
3 1 14:06:58,20 00:00:56,85  
4 1 14:07:55,59 00:00:57,39  
5 1 14:08:53,04 00:00:57,45  
6 1 14:09:50,06 00:00:57,02  
7 1 14:10:47,92 00:00:57,86  
8 1 14:11:45,48 00:00:57,56 00:00:56,85 3
1 2 14:04:54,21  
2 2 14:06:03,67 00:01:09,46  
3 2 14:07:02,68 00:00:59,01  
4 2 14:08:00,65 00:00:57,97  
5 2 14:08:59,20 00:00:58,55  
6 2 14:09:56,67 00:00:57,47  
8 2 14:10:57,14 00:01:00,47  
9 2 14:11:55,90 00:00:58,76 00:00:57,47 6
1 4 14:04:54,21  
2 4 14:05:55,79 00:01:01,58  
3 4 14:06:51,18 00:00:55,39  
4 4 14:07:46,03 00:00:54,85  
5 4 14:08:41,06 00:00:55,03  
6 4 14:09:36,32 00:00:55,26  
7 4 14:10:31,78 00:00:55,46  
8 4 14:11:27,01 00:00:55,23  
9 4 14:12:22,03 00:00:55,02 00:00:54,85 4
1 11 14:04:54,21  
2 11 14:05:47,54 00:00:53,33  
3 11 14:06:37,62 00:00:50,08  
4 11 14:07:27,65 00:00:50,03  
5 11 14:08:17,81 00:00:50,16  
6 11 14:09:08,32 00:00:50,51  
7 11 14:10:00,50 00:00:52,18  
8 11 14:10:51,20 00:00:50,70  
9 11 14:11:45,67 00:00:54,47 00:00:50,03 4
1 31 14:04:54,21  
2 31 14:06:00,06 00:01:05,85  
3 31 14:06:57,14 00:00:57,08  
4 31 14:07:54,43 00:00:57,29  
5 31 14:08:54,09 00:00:59,66  
6 31 14:09:52,54 00:00:58,45  
7 31 14:10:49,85 00:00:57,31  
9 31 14:11:49,43 00:00:59,58 00:00:57,08 3
1 36 14:04:54,21  
2 36 14:05:58,14 00:01:03,93  
3 36 14:06:52,29 00:00:54,15  
4 36 14:07:46,96 00:00:54,67  
5 36 14:08:42,04 00:00:55,08  
6 36 14:09:37,51 00:00:55,47  
7 36 14:10:32,90 00:00:55,39  
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8 36 14:11:27,96 00:00:55,06  
9 36 14:12:23,07 00:00:55,11 00:00:54,15 3
1 45 14:04:54,21  
2 45 14:06:04,96 00:01:10,75  
3 45 14:07:03,93 00:00:58,97  
4 45 14:08:03,43 00:00:59,50 00:00:58,97 3
1 59 14:04:54,21  
2 59 14:05:52,79 00:00:58,58  
3 59 14:06:45,28 00:00:52,49  
4 59 14:07:38,96 00:00:53,68  
5 59 14:08:33,06 00:00:54,10  
6 59 14:09:25,67 00:00:52,61  
7 59 14:10:20,64 00:00:54,97  
8 59 14:11:13,75 00:00:53,11  
9 59 14:12:07,56 00:00:53,81 00:00:52,49 3
1 65 14:04:54,21  
2 65 14:05:50,64 00:00:56,43  
3 65 14:06:42,40 00:00:51,76  
4 65 14:07:34,90 00:00:52,50  
5 65 14:08:26,64 00:00:51,74  
6 65 14:09:18,57 00:00:51,93  
7 65 14:10:11,00 00:00:52,43  
8 65 14:11:05,10 00:00:54,10  
9 65 14:11:58,29 00:00:53,19 00:00:51,74 5
1 84 14:04:54,21  
2 84 14:05:49,57 00:00:55,36  
3 84 14:06:40,17 00:00:50,60  
4 84 14:07:29,78 00:00:49,61  
5 84 14:08:19,62 00:00:49,84  
6 84 14:09:09,84 00:00:50,22  
7 84 14:10:00,73 00:00:50,89  
8 84 14:10:51,56 00:00:50,83  
9 84 14:11:46,00 00:00:54,44 00:00:49,61 4
1 91 14:04:54,21  
2 91 14:05:51,75 00:00:57,54  
3 91 14:06:44,62 00:00:52,87  
4 91 14:07:38,17 00:00:53,55  
5 91 14:08:32,23 00:00:54,06  
6 91 14:09:24,65 00:00:52,42 00:00:52,42 6
1 124 14:04:54,21  
2 124 14:05:54,29 00:01:00,08  
3 124 14:06:48,15 00:00:53,86  
4 124 14:07:42,20 00:00:54,05  
5 124 14:08:35,67 00:00:53,47  
6 124 14:09:28,95 00:00:53,28  
7 124 14:10:22,25 00:00:53,30  
8 124 14:11:15,60 00:00:53,35  
9 124 14:12:08,45 00:00:52,85 00:00:52,85 9
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kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 6 14:16:17,29  
2 6 14:17:19,92 00:01:02,63  
3 6 14:18:14,68 00:00:54,76  
4 6 14:19:09,51 00:00:54,83  
5 6 14:20:04,76 00:00:55,25  
6 6 14:20:59,76 00:00:55,00  
7 6 14:21:54,12 00:00:54,36  
8 6 14:22:49,17 00:00:55,05  
9 6 14:23:43,84 00:00:54,67 00:00:54,36 7
1 19 14:16:17,29  
2 19 14:17:19,21 00:01:01,92  
3 19 14:18:14,07 00:00:54,86  
4 19 14:19:08,92 00:00:54,85  
5 19 14:20:03,93 00:00:55,01  
6 19 14:20:58,45 00:00:54,52  
7 19 14:21:53,01 00:00:54,56  
8 19 14:22:47,75 00:00:54,74  
9 19 14:23:42,59 00:00:54,84 00:00:54,52 6
1 35 14:16:17,29  
2 35 14:17:13,34 00:00:56,05  
3 35 14:18:06,28 00:00:52,94  
4 35 14:18:59,31 00:00:53,03  
5 35 14:19:52,15 00:00:52,84  
6 35 14:20:44,90 00:00:52,75  
7 35 14:21:37,17 00:00:52,27  
8 35 14:22:30,29 00:00:53,12  
9 35 14:23:28,75 00:00:58,46 00:00:52,27 7
1 40 14:16:17,29  
2 40 14:17:12,21 00:00:54,92  
3 40 14:18:04,53 00:00:52,32  
4 40 14:18:55,92 00:00:51,39  
5 40 14:19:48,04 00:00:52,12  
6 40 14:20:40,01 00:00:51,97  
7 40 14:21:31,40 00:00:51,39  
8 40 14:22:22,93 00:00:51,53  
9 40 14:23:15,71 00:00:52,78 00:00:51,39 4
1 49 14:16:17,29  
2 49 14:17:23,85 00:01:06,56  
3 49 14:18:22,71 00:00:58,86  
4 49 14:19:23,12 00:01:00,41  
5 49 14:20:23,31 00:01:00,19  
6 49 14:21:22,26 00:00:58,95  
8 49 14:22:22,25 00:00:59,99  
9 49 14:23:21,14 00:00:58,89 00:00:58,86 3
1 55 14:16:17,29  
2 55 14:17:21,07 00:01:03,78  
3 55 14:18:15,71 00:00:54,64  
4 55 14:19:10,51 00:00:54,80  
5 55 14:20:05,54 00:00:55,03  



10 - 5. skupina – měřená jízda  - pevný start.xlsm 2/2

6 55 14:21:00,17 00:00:54,63  
7 55 14:21:55,34 00:00:55,17  
8 55 14:22:49,93 00:00:54,59  
9 55 14:23:44,81 00:00:54,88 00:00:54,59 8
1 74 14:16:17,29  
2 74 14:17:16,34 00:00:59,05  
3 74 14:18:09,67 00:00:53,33  
4 74 14:19:03,01 00:00:53,34  
5 74 14:19:56,23 00:00:53,22  
6 74 14:20:49,35 00:00:53,12  
7 74 14:21:42,15 00:00:52,80  
8 74 14:22:34,95 00:00:52,80  
9 74 14:23:27,98 00:00:53,03 00:00:52,80 8
1 241 14:16:17,29  
2 241 14:17:15,18 00:00:57,89  
3 241 14:18:08,15 00:00:52,97  
4 241 14:19:01,34 00:00:53,19  
5 241 14:19:53,64 00:00:52,30  
6 241 14:20:46,59 00:00:52,95  
7 241 14:21:39,00 00:00:52,41  
8 241 14:22:31,31 00:00:52,31  
9 241 14:23:24,15 00:00:52,84 00:00:52,30 5
1 273 14:16:17,29  
2 273 14:17:17,42 00:01:00,13  
3 273 14:18:10,84 00:00:53,42  
4 273 14:19:04,20 00:00:53,36  
5 273 14:19:57,64 00:00:53,44 00:00:53,36 4
1 302 14:16:17,29  
2 302 14:17:10,26 00:00:52,97  
3 302 14:18:00,67 00:00:50,41  
4 302 14:18:50,92 00:00:50,25  
5 302 14:19:43,28 00:00:52,36  
6 302 14:20:33,45 00:00:50,17  
7 302 14:21:24,54 00:00:51,09  
8 302 14:22:17,01 00:00:52,47  
9 302 14:23:09,06 00:00:52,05 00:00:50,17 6



11 - 1. skupina – 2. měřená jízda pravidelnosti.xlsm 1/3

kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl součet kol 1-7
1 15 14:37:22,18  
2 15 14:38:27,50 00:01:05,32 00:07:43,52
3 15 14:39:32,56 00:01:05,06
4 15 14:40:39,62 00:01:07,06
5 15 14:41:50,32 00:01:10,70
6 15 14:42:55,31 00:01:04,99
7 15 14:44:00,40 00:01:05,09
8 15 14:45:05,70 00:01:05,30
9 15 14:46:13,64 00:01:07,94

10 15 14:47:19,65 00:01:06,01
11 15 14:48:24,53 00:01:04,88
12 15 14:49:28,68 00:01:04,15
13 15 14:50:33,21 00:01:04,53

1 25 14:37:07,20
2 25 14:38:04,10 00:00:56,90 00:07:09,23
3 25 14:39:06,56 00:01:02,46
4 25 14:40:08,75 00:01:02,19
5 25 14:41:08,71 00:00:59,96
6 25 14:42:08,89 00:01:00,18
7 25 14:43:09,26 00:01:00,37
8 25 14:44:16,43 00:01:07,17
9 25 14:45:24,48 00:01:08,05

10 25 14:46:31,50 00:01:07,02
11 25 14:47:31,39 00:00:59,89
12 25 14:48:32,01 00:01:00,62
13 25 14:49:32,42 00:01:00,41

1 29 14:37:25,26
2 29 14:38:35,96 00:01:10,70 00:08:12,34
3 29 14:39:48,59 00:01:12,63
4 29 14:40:58,01 00:01:09,42
5 29 14:42:07,42 00:01:09,41
7 29 14:43:16,95 00:01:09,53
8 29 14:44:25,48 00:01:08,53
9 29 14:45:37,60 00:01:12,12

10 29 14:46:46,70 00:01:09,10
11 29 14:47:54,54 00:01:07,84
12 29 14:49:02,46 00:01:07,92
13 29 14:50:10,25 00:01:07,79

1 34 14:37:30,92
2 34 14:38:37,53 00:01:06,61 00:07:48,90
3 34 14:39:44,46 00:01:06,93
4 34 14:40:50,59 00:01:06,13
5 34 14:41:56,84 00:01:06,25
6 34 14:43:03,10 00:01:06,26
7 34 14:44:12,14 00:01:09,04
8 34 14:45:19,82 00:01:07,68
9 34 14:46:25,40 00:01:05,58

10 34 14:47:30,12 00:01:04,72
12 34 14:48:37,90 00:01:07,78



11 - 1. skupina – 2. měřená jízda pravidelnosti.xlsm 2/3

13 34 14:49:44,95 00:01:07,05
1 42 14:37:41,79
2 42 14:39:01,93 00:01:20,14 00:09:09,92
4 42 14:40:19,28 00:01:17,35
5 42 14:41:37,75 00:01:18,47
6 42 14:42:58,57 00:01:20,82
8 42 14:44:18,51 00:01:19,94
9 42 14:45:35,92 00:01:17,41

10 42 14:46:51,71 00:01:15,79
11 42 14:48:09,56 00:01:17,85
12 42 14:49:23,75 00:01:14,19

1 44 14:37:08,85
2 44 14:38:18,10 00:01:09,25 00:08:13,91
3 44 14:39:27,42 00:01:09,32
4 44 14:40:37,57 00:01:10,15
5 44 14:41:50,00 00:01:12,43
6 44 14:43:01,20 00:01:11,20
7 44 14:44:11,67 00:01:10,47
8 44 14:45:22,76 00:01:11,09
9 44 14:46:31,12 00:01:08,36

11 44 14:47:40,62 00:01:09,50
12 44 14:48:49,87 00:01:09,25
13 44 14:49:58,28 00:01:08,41

1 62 14:37:36,03
2 62 14:38:38,17 00:01:02,14 00:06:57,03
3 62 14:39:37,28 00:00:59,11
4 62 14:40:40,01 00:01:02,73
5 62 14:41:38,87 00:00:58,86
6 62 14:42:36,89 00:00:58,02
7 62 14:43:34,62 00:00:57,73
8 62 14:44:33,06 00:00:58,44
9 62 14:45:33,68 00:01:00,62

10 62 14:46:32,89 00:00:59,21
11 62 14:47:32,04 00:00:59,15
12 62 14:48:32,82 00:01:00,78
13 62 14:49:33,14 00:01:00,32

1 64 14:37:48,00
2 64 14:38:54,07 00:01:06,07 00:07:28,82
3 64 14:39:56,67 00:01:02,60
4 64 14:40:58,79 00:01:02,12
5 64 14:42:01,32 00:01:02,53
6 64 14:43:04,28 00:01:02,96
7 64 14:44:12,84 00:01:08,56
8 64 14:45:16,82 00:01:03,98
9 64 14:46:18,92 00:01:02,10

10 64 14:47:20,48 00:01:01,56
11 64 14:48:22,00 00:01:01,52
12 64 14:49:24,65 00:01:02,65
13 64 14:50:25,04 00:01:00,39

1 153 14:37:14,34



11 - 1. skupina – 2. měřená jízda pravidelnosti.xlsm 3/3

2 153 14:38:21,92 00:01:07,58 00:08:09,25
3 153 14:39:29,07 00:01:07,15
4 153 14:40:39,21 00:01:10,14
5 153 14:41:51,73 00:01:12,52
6 153 14:43:02,31 00:01:10,58
7 153 14:44:14,92 00:01:12,61
8 153 14:45:23,59 00:01:08,67

10 153 14:46:33,01 00:01:09,42
11 153 14:47:41,32 00:01:08,31
12 153 14:48:50,78 00:01:09,46
13 153 14:49:58,96 00:01:08,18



výsledky pravidelnost.xlsx

st. Číslo  čas 7 kol st. Číslo  čas 7 kol rozdíl pořadí

15 00:07:45,03 15 00:07:43,52 00:00:01,51 2

25 00:07:27,87 25 00:07:09,23 00:00:18,64 6

29 00:08:51,39 29 00:08:12,34 00:00:39,05 8

34 00:08:25,87 34 00:07:48,90 00:00:36,97 7

37 00:07:43,97 DNF

42 00:09:08,58 42 00:09:09,92 00:00:01,34 1

44 00:08:19,08 44 00:08:13,91 00:00:05,17 3

62 00:07:45,02 62 00:06:57,03 00:00:47,99 9

64 00:07:39,61 64 00:07:28,82 00:00:10,79 4

153 00:08:23,50 153 00:08:09,25 00:00:14,25 5

1. kolo 2. kolo



12 - závod kategorie ENTHUSIAST  – pevný start.xlsm 1/2

kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 2 14:54:15,28  
2 2 14:55:20,03 00:01:04,75  
3 2 14:56:18,95 00:00:58,92  
4 2 14:57:26,98 00:01:08,03  
5 2 14:58:27,64 00:01:00,66  
6 2 14:59:26,87 00:00:59,23  
7 2 15:00:27,06 00:01:00,19  
8 2 15:01:27,67 00:01:00,61  
9 2 15:02:28,76 00:01:01,09 00:00:58,92 3
1 3 14:54:15,28  
2 3 14:55:20,64 00:01:05,36  
3 3 14:56:19,64 00:00:59,00  
4 3 14:57:19,65 00:01:00,01  
5 3 14:58:21,00 00:01:01,35  
6 3 14:59:20,18 00:00:59,18  
7 3 15:00:18,90 00:00:58,72  
8 3 15:01:17,57 00:00:58,67  
9 3 15:02:17,10 00:00:59,53 00:00:58,67 8
1 22 14:54:15,28  
2 22 14:55:21,70 00:01:06,42  
3 22 14:56:20,67 00:00:58,97  
4 22 14:57:21,20 00:01:00,53  
5 22 14:58:21,85 00:01:00,65  
6 22 14:59:21,43 00:00:59,58  
7 22 15:00:20,35 00:00:58,92  
8 22 15:01:20,42 00:01:00,07  
9 22 15:02:19,04 00:00:58,62 00:00:58,62 9
1 27 14:54:15,28  
2 27 14:55:18,79 00:01:03,51  
3 27 14:56:17,23 00:00:58,44  
4 27 14:57:15,85 00:00:58,62  
5 27 14:58:14,75 00:00:58,90  
6 27 14:59:15,20 00:01:00,45 00:00:58,44 3
1 49 14:54:15,28  
2 49 14:55:22,73 00:01:07,45  
3 49 14:56:21,98 00:00:59,25  
4 49 14:57:22,25 00:01:00,27  
5 49 14:58:22,75 00:01:00,50  
6 49 14:59:22,39 00:00:59,64  
7 49 15:00:21,17 00:00:58,78  
8 49 15:01:21,90 00:01:00,73  
9 49 15:02:19,98 00:00:58,08 00:00:58,08 9
1 61 14:54:15,28  
2 61 14:55:17,96 00:01:02,68  
3 61 14:56:16,50 00:00:58,54  
4 61 14:57:14,84 00:00:58,34  
5 61 14:58:12,95 00:00:58,11  
6 61 14:59:12,42 00:00:59,47  
7 61 15:00:12,21 00:00:59,79  



12 - závod kategorie ENTHUSIAST  – pevný start.xlsm 2/2

8 61 15:01:11,42 00:00:59,21  
9 61 15:02:10,23 00:00:58,81 00:00:58,11 5
1 67 14:54:15,28  
2 67 14:55:31,37 00:01:16,09  
3 67 14:56:41,17 00:01:09,80  
4 67 14:57:52,28 00:01:11,11  
5 67 14:59:01,54 00:01:09,26  
6 67 15:00:12,04 00:01:10,50  
8 67 15:01:24,48 00:01:12,44  
9 67 15:02:35,53 00:01:11,05 00:01:09,26 5



13 - závod kategorie RACE  – pevný start.xlsm 1/2

kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 1 15:10:54,07  
2 1 15:12:00,14 00:01:06,07 00:01:06,07 2
1 5 15:10:54,07  
2 5 15:11:55,57 00:01:01,50  
3 5 15:12:54,09 00:00:58,52  
4 5 15:13:50,54 00:00:56,45  
5 5 15:14:47,17 00:00:56,63  
6 5 15:15:44,01 00:00:56,84  
7 5 15:16:41,17 00:00:57,16  
8 5 15:17:37,28 00:00:56,11  
9 5 15:18:34,14 00:00:56,86 00:00:56,11 8
1 16 15:10:54,07  
2 16 15:11:52,29 00:00:58,22  
3 16 15:12:47,98 00:00:55,69  
4 16 15:13:43,73 00:00:55,75  
5 16 15:14:41,01 00:00:57,28  
6 16 15:15:36,90 00:00:55,89  
7 16 15:16:32,95 00:00:56,05  
8 16 15:17:28,89 00:00:55,94  
9 16 15:18:24,71 00:00:55,82 00:00:55,69 3
1 31 15:10:54,07  
2 31 15:11:59,96 00:01:05,89  
3 31 15:12:58,07 00:00:58,11  
4 31 15:13:57,92 00:00:59,85  
5 31 15:14:56,90 00:00:58,98  
6 31 15:15:54,32 00:00:57,42  
7 31 15:16:51,50 00:00:57,18  
8 31 15:17:48,82 00:00:57,32  
9 31 15:18:46,32 00:00:57,50 00:00:57,18 7
1 41 15:10:54,07  
2 41 15:11:58,46 00:01:04,39  
3 41 15:12:57,56 00:00:59,10  
4 41 15:13:57,40 00:00:59,84  
5 41 15:15:08,45 00:01:11,05 00:00:59,10 3
1 43 15:10:54,07  
2 43 15:11:56,42 00:01:02,35  
3 43 15:12:54,26 00:00:57,84  
4 43 15:13:51,20 00:00:56,94  
5 43 15:14:47,82 00:00:56,62  
6 43 15:15:44,62 00:00:56,80  
7 43 15:16:41,73 00:00:57,11  
8 43 15:17:37,71 00:00:55,98  
9 43 15:18:34,70 00:00:56,99 00:00:55,98 8
1 45 15:10:54,07  
2 45 15:12:02,25 00:01:08,18  
3 45 15:13:00,28 00:00:58,03  
4 45 15:13:59,78 00:00:59,50  
5 45 15:14:58,98 00:00:59,20  
6 45 15:15:58,26 00:00:59,28  



13 - závod kategorie RACE  – pevný start.xlsm 2/2

7 45 15:16:55,48 00:00:57,22  
8 45 15:17:53,35 00:00:57,87  
9 45 15:18:51,53 00:00:58,18 00:00:57,22 7
1 50 15:10:54,07  
2 50 15:12:01,15 00:01:07,08  
3 50 15:12:58,95 00:00:57,80  
4 50 15:13:58,68 00:00:59,73  
5 50 15:14:58,29 00:00:59,61  
6 50 15:15:59,56 00:01:01,27  
7 50 15:16:57,79 00:00:58,23  
8 50 15:17:57,23 00:00:59,44  
9 50 15:18:55,85 00:00:58,62 00:00:57,80 3
1 60 15:10:54,07  
2 60 15:11:54,70 00:01:00,63  
3 60 15:12:51,68 00:00:56,98  
4 60 15:13:49,31 00:00:57,63 00:00:56,98 3



14 - závod kategorie SPORT – pevný start.xlsm 1/3

kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 4 15:30:15,95  
2 4 15:31:20,56 00:01:04,61  
3 4 15:32:16,70 00:00:56,14  
4 4 15:33:11,95 00:00:55,25  
5 4 15:34:07,25 00:00:55,30  
6 4 15:35:03,01 00:00:55,76  
7 4 15:35:58,82 00:00:55,81  
8 4 15:36:54,76 00:00:55,94  
9 4 15:37:47,42 00:00:52,66 00:00:52,66 9
1 6 15:30:15,95  
2 6 15:31:23,51 00:01:07,56  
3 6 15:32:19,31 00:00:55,80  
4 6 15:33:13,79 00:00:54,48  
5 6 15:34:08,92 00:00:55,13  
6 6 15:35:04,39 00:00:55,47  
7 6 15:36:00,20 00:00:55,81  
8 6 15:36:56,71 00:00:56,51  
9 6 15:37:52,12 00:00:55,41 00:00:54,48 4
1 12 15:30:15,95  
2 12 15:31:23,01 00:01:07,06  
3 12 15:32:18,73 00:00:55,72  
4 12 15:33:15,04 00:00:56,31  
5 12 15:34:10,82 00:00:55,78  
6 12 15:35:06,07 00:00:55,25  
7 12 15:36:01,37 00:00:55,30  
8 12 15:36:57,75 00:00:56,38  
9 12 15:37:53,20 00:00:55,45 00:00:55,25 6
1 19 15:30:15,95  
2 19 15:31:19,03 00:01:03,08  
3 19 15:32:13,78 00:00:54,75  
4 19 15:33:08,46 00:00:54,68  
5 19 15:34:02,92 00:00:54,46  
6 19 15:34:57,18 00:00:54,26  
7 19 15:35:51,57 00:00:54,39  
8 19 15:36:45,96 00:00:54,39  
9 19 15:37:46,25 00:01:00,29 00:00:54,26 6
1 36 15:30:15,95  
2 36 15:31:15,09 00:00:59,14  
3 36 15:32:10,03 00:00:54,94  
4 36 15:33:05,12 00:00:55,09  
5 36 15:33:58,76 00:00:53,64  
6 36 15:34:52,53 00:00:53,77  
7 36 15:35:46,40 00:00:53,87  
8 36 15:36:39,92 00:00:53,52  
9 36 15:37:20,20 00:00:40,28 00:00:40,28 9
1 38 15:30:15,95  
2 38 15:31:21,96 00:01:06,01  
3 38 15:32:17,42 00:00:55,46  
4 38 15:33:12,79 00:00:55,37  



14 - závod kategorie SPORT – pevný start.xlsm 2/3

5 38 15:34:08,26 00:00:55,47  
6 38 15:35:03,70 00:00:55,44  
7 38 15:35:59,40 00:00:55,70  
8 38 15:36:55,29 00:00:55,89  
9 38 15:37:50,81 00:00:55,52 00:00:55,37 4
1 55 15:30:15,95  
2 55 15:31:24,12 00:01:08,17  
3 55 15:32:20,17 00:00:56,05  
4 55 15:33:15,46 00:00:55,29  
5 55 15:34:11,21 00:00:55,75  
6 55 15:35:06,56 00:00:55,35  
7 55 15:36:01,92 00:00:55,36  
8 55 15:36:58,39 00:00:56,47  
9 55 15:37:54,01 00:00:55,62 00:00:55,29 4
1 59 15:30:15,95  
2 59 15:31:15,62 00:00:59,67  
3 59 15:32:10,75 00:00:55,13  
4 59 15:33:05,82 00:00:55,07  
5 59 15:33:59,45 00:00:53,63  
6 59 15:34:53,07 00:00:53,62  
7 59 15:35:46,60 00:00:53,53  
8 59 15:36:40,87 00:00:54,27  
9 59 15:37:33,93 00:00:53,06 00:00:53,06 9
1 63 15:30:15,95  
2 63 15:31:18,00 00:01:02,05  
3 63 15:32:12,57 00:00:54,57  
4 63 15:33:07,45 00:00:54,88  
5 63 15:34:01,54 00:00:54,09  
6 63 15:34:55,31 00:00:53,77  
7 63 15:35:49,54 00:00:54,23  
8 63 15:36:44,56 00:00:55,02  
9 63 15:37:37,10 00:00:52,54 00:00:52,54 9
1 71 15:30:15,95  
2 71 15:31:19,75 00:01:03,80  
3 71 15:32:14,56 00:00:54,81  
4 71 15:33:09,12 00:00:54,56  
5 71 15:34:04,59 00:00:55,47  
6 71 15:34:59,57 00:00:54,98  
7 71 15:35:54,68 00:00:55,11  
8 71 15:36:50,04 00:00:55,36  
9 71 15:37:46,82 00:00:56,78 00:00:54,56 4
1 74 15:30:15,95  
2 74 15:31:17,14 00:01:01,19  
3 74 15:32:11,60 00:00:54,46  
4 74 15:33:06,28 00:00:54,68  
5 74 15:34:00,46 00:00:54,18  
6 74 15:34:54,20 00:00:53,74  
7 74 15:35:47,76 00:00:53,56  
8 74 15:36:41,75 00:00:53,99  
9 74 15:37:34,98 00:00:53,23 00:00:53,23 9



14 - závod kategorie SPORT – pevný start.xlsm 3/3

1 200 15:30:15,95  
2 200 15:31:21,01 00:01:05,06  
3 200 15:32:15,40 00:00:54,39  
4 200 15:33:09,60 00:00:54,20  
5 200 15:34:03,65 00:00:54,05  
6 200 15:34:58,12 00:00:54,47  
7 200 15:35:52,28 00:00:54,16  
8 200 15:36:47,17 00:00:54,89  
9 200 15:37:41,14 00:00:53,97 00:00:53,97 9



15 - závod kategorie ULTIMATE – pevný start.xlsm 1/1

kolo st. Číslo čas průjezdu rozdíl nej čas nej kolo
1 11 16:18:41,25  
2 11 16:19:44,76 00:01:03,51  
3 11 16:20:44,62 00:00:59,86  
4 11 16:21:44,10 00:00:59,48  
5 11 16:22:42,87 00:00:58,77  
6 11 16:23:41,12 00:00:58,25  
7 11 16:24:42,00 00:01:00,88  
8 11 16:25:40,46 00:00:58,46  
9 11 16:26:39,12 00:00:58,66 00:00:58,25 6
1 35 16:18:41,25  
2 35 16:19:43,10 00:01:01,85  
3 35 16:20:41,39 00:00:58,29  
4 35 16:21:39,42 00:00:58,03  
5 35 16:22:37,81 00:00:58,39  
6 35 16:23:36,73 00:00:58,92  
7 35 16:24:34,93 00:00:58,20  
8 35 16:25:33,12 00:00:58,19  
9 35 16:26:31,31 00:00:58,19 00:00:58,03 4
1 46 16:18:41,25  
2 46 16:19:57,10 00:01:15,85  
3 46 16:21:10,76 00:01:13,66  
4 46 16:22:22,98 00:01:12,22  
5 46 16:23:35,00 00:01:12,02  
7 46 16:24:58,18 00:01:23,18  
8 46 16:26:08,57 00:01:10,39  
9 46 16:27:21,00 00:01:12,43 00:01:10,39 8
1 124 16:18:41,25  
2 124 16:19:53,46 00:01:12,21  
3 124 16:21:09,42 00:01:15,96  
4 124 16:22:17,18 00:01:07,76  
5 124 16:23:25,60 00:01:08,42  
6 124 16:24:33,89 00:01:08,29  
8 124 16:25:49,06 00:01:15,17  
9 124 16:26:57,37 00:01:08,31 00:01:07,76 4
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